
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                       

WR-ZP.271.17.2024 
Margonin, dnia 05 listopada 2024 r. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.17.2024. Nazwa 

zadania: NASADZENIA DRZEW NA TERENIE GMINY MARGONIN 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Gmina Margonin informuje, co następuje:  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                     
35 000,00 zł brutto, słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych brutto 00/100. 
 
W terminie do dnia 05.11.2024 r. złożono następujące oferty: 
 
 

 
L.p. 

 
Nazwa wykonawcy 

 
Adres wykonawcy 

 
Cena netto za 
wykonanie przedmiotu 
umowy 
 

 
Cena brutto za 
wykonanie 
przedmiotu umowy 

 
1. 

 
REST Adam Marquardt 
 
 

44-194 Knurów, 
Władysława Jagiełły 
4a/15 

185 120,00 zł 199 929,60 zł 

 
2. 

 
 
MARIQ Sp. z o.o. 
 
 

77-220 Koczała, Stara 
Brda 2 

53 040,00 zł 57 283,20 zł 

 
3. 

 
PLANT-AKCJA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 

80-890 Gdańsk, ul. 
Jana Heweliusza 11 

83 390,00 zł 90 061,20 zł 

 
4. 

 
Filgarden Filip 
Wojciechowski 
 

63-210 Żerków, 
Morelowa 4a 

51 000,00 zł 55 080,00 zł 

 
 
5. 

 
Gospodarstwo 
Sadowniczo-Szkółkarskie 
Grzegorz Wiśniewski 
 

62-610 Sycewo, 
Sycewo 27 

50 490,00 zł 54 529,20 zł 

 
6. 

 
Gospodarstwo Rolno 
Szkółkarskie 
 

64-840 Budzyń, 
Kąkolewice 13a 

BRAK FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

BRAK 
FORMULARZA 
OFERTOWEGO 

 
7. 

 
Radosław Matczak 
 

62-610 Sompolno, Biele 
4B 

76 500,00 zł 76 500,00 zł 

 
8. 

 
Tuja Krystian Krenc  

62-511 KRAMSK, 
Kramsk Pole 2b 

30 600,00 zł 33 048,00 zł 



                                                                                                                                                                                          
                                                                                                       

9. Garden AS Adam 
Stanisławski 
 

60-480 Poznań, 
Kajakowa 16 

39 644 42 815,52 zł 

 
10. 

 
P&G MULTISTORE 62-500 Konin, 

Jaśminowa 15 
45 900,00 zł 49 572,00 zł 

 
11. 

 
Karolina Kaszycka 
 

73-108 Niedźwiedź, ul. 
Bażancia 23 

59 551,68 zł 64 315,81 zł 

 
12. 

 
SadzimyLasy - Kamil 
Oleksiak 
 

42-310 Żarki, ul. 
Fiołków 5 

36 800 zł 39 744 zł 

 
13. 

Segreto Kinga 
Korczyńska 
 

Ul. Bóżnicza 15/6, 61-
751 Poznań 

117 900 zł 127 332 zł 

 
14. 

 
Gardenart 
 

59-300 Lubin, 
Kamienna 76/12 

39 644 zł 42 815,52 zł 

 
15 

Gospodarstwo 
Szkółkarskie Hinca 
Henryk 
 

64-930 Dobrzyca, ul 
Baśniowa, 1 

29 260,00 zł 31 600,80 zł 

       

 

 

Z upoważnienia Burmistrza 

           Miasta i Gminy Margonin 

  

                /-/ Łukasz Malczewski 

              Zastępca Burmistrz 


